
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 20 del 13/02/2014
 

 
ARES PUGLIA
 
Avviso pubblico di mobilità volontaria regionale per n. 1 posto di Dirigente amministrativo per il Servizio
Provveditorato Economato.
 
 
 
L’anno 2014 il giorno 10 del mese di in Bari, nella sede della Agenzia Regionale Sanitaria,
 
 
IL DIRETTORE GENERALE
 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;
Vista la legge regionale 18 agosto 2001, n. 24;
 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 273 del 02.02.2010;
 
Sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio di Staff della Direzione Generale
 
HA ADOTTATO
 
Il seguente provvedimento
Assiste con funzioni di segretario la Sig.ra Cesira Mangia
 
Premesso che:
- nella vigente dotazione organica sussiste, tra gli altri, n. 1 posto vacante di Dirigente Amministrativo del
Servizio Provveditorato-Economato;
- con deliberazione n.112 del 9/08/2013 sono state conferite al dott. Massimo De Torna, collaboratore
amministrativo professionale esperto in servizio a tempo indeterminato presso questa Agenzia, le
mansioni superiori di dirigente del Servizio Provveditorato-Economato, ex art. 52 del decreto legislativo
n. 165/2001 s.m. e i.
 
Considerato che è necessario procedere all’ indizione di un bando di mobilità regionale
intercompartimentale per la copertura del posto di organico di dirigente amministrativo a tempo
indeterminato.
 
Richiamati:
- l’art. 20 del CCNL 8/06/2000 Dirigenza Sanitaria Professionale Tecnica ed Amministrativa;
- l’art. 30 del d.lgs. n. 165/2001 e s.m. e i., riguardante il passaggio diretto di personale tra

1



amministrazioni diverse.
 
Dato atto che il reclutamento del dirigente amministrativo trova la necessaria copertura economico
finanziaria nel Bilancio del corrente esercizio finanziario.
 
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni riportate in narrativa che qui si intendono integralmente trascritte:
- di attivare la procedura di mobilità per la copertura di un posto di dirigente amministrativo appartenente
ad aziende sanitarie e a tutti gli enti dei comparti di contrattazione di cui al CCNQ 2/6/1998, mediante
indizione di avviso pubblico di mobilità volontaria regionale;
 
- di approvare il relativo bando, allegato al presente provvedimento a farne parte integrante e
sostanziale;
 
- di pubblicare il bando di mobilità sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
- di stabilire che con l’immissione in servizio del dirigente amministrativo nella funzione di Responsabile
del Servizio Provveditorato - Economato cesserà di avere efficacia la deliberazione n. 112/2013, di
conferimento delle funzioni superiori al dott. Massimo De Toma, collaboratore amministrativo
professionale esperto a tempo indeterminato di questa Agenzia;
- di dare atto che il reclutamento del dirigente amministrativo a tempo indeterminato trova la necessaria
copertura economico finanziaria nel Bilancio del corrente esercizio finanziario;
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel sito web dell’Agenzia e contestualmente
trasmetterlo al Collegio Sindacale.
 
Il presente provvedimento non essendo soggetto al controllo ex L.R. 24/01 è esecutivo ai sensi di legge.
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa
regionale e nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini della adozione dell’atto finale
da parte del Direttore Generale è conforme alle risultanze istruttorie.
 
Il Responsabile del Procedimento
ex Legge 241/90
Il Collaboratore Amministrativo Profess. Esperto
 
Il Dirigente Proponente

2


